
Oberfranken 2025/26

3. Bezirksliga Oberfranken A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Adelhardt, Christian, 91347 Aufseß, Mobil: 016094450968,
chris.adel88@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 10.10.2025 20:00  09070440 Dartologen Aufseß II 1. Steeldart… Kronach II 6:12
Fri. 24.10.2025 20:00  09070440 Dartologen Aufseß II DC Flying Mo…endorf e.V. 4:14
Fri. 07.11.2025 20:00  09070440 Dartologen Aufseß II SSV Kasendor… Vaders" II 14:4
Fri. 14.11.2025 20:00  09070440 Dartologen Aufseß II SC Kreuz Bayreuth IV 10:8
Sat. 29.11.2025 20:00  09070440 Dartologen Aufseß II TSV Glashütten II 10:8
Sat. 13.12.2025 20:00  09070440 Dartologen Aufseß II Dart Titans Presseck 5:13
Sat. 17.01.2026 20:00  09070440 Dartologen Aufseß II TSV Krummennaab 2:16
Fri. 06.02.2026 20:00  09070230 v SSV Kasendor… Vaders" II Dartologen Aufseß II 12:6
Sat. 07.03.2026 20:00  09060410 t/v 1. Steeldart… Kronach II Dartologen Aufseß II 11:7
Sat. 14.03.2026 20:00  09070150 SC Kreuz Bayreuth IV Dartologen Aufseß II  
Fri. 20.03.2026 20:00  09070020 v TSV Glashütten II Dartologen Aufseß II  
Fri. 10.04.2026 20:00  09070590 v DC Flying Mo…endorf e.V. Dartologen Aufseß II  
Fri. 17.04.2026 20:00  09070260 Dart Titans Presseck Dartologen Aufseß II  
Fri. 08.05.2026 20:00  09070610 TSV Krummennaab Dartologen Aufseß II  

Hallenverzeichnis

09060410 Siedlerheim
Weißenbrunnerstr. 1b, 96317 Kronach

09070020 Sportheim TSV Glashütten
Schulstr. 19a, 95496 Glashütten

09070150 Sportheim SC Kreuz Bayreuth
Egerstraße 10, 95445 Bayreuth

09070230 Sportheim SSV Kasendorf
Erlengrund 18, 95359 Kasendorf

09070260 TSV Presseck
Helmbrechtser Str. 25, 95355 Presseck

09070440 Aufsess ASV Sportheim
Lesauer Weg 168, 91347 Aufsess

09070590 Vereinsheim VfB Moschendorf
Epprechtsteinstr. 1, 95032 Hof

09070610 Sportheim TSV Krummenaab
Jahnstr. 1, 92703 Krummennaab
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